







Na sezon polowania!

Śróć, lotki, kule i kapsle. Uniwersalne smarowidło nieprzemakalne do butów. Smarowidło podeszwochronne. KORIOSOT

Czernidło (szwarc) i Lakier czarny do butów.

APRETURA do konserwowania skóry. Tran rybi do skór. Tłuszcz do broni. PODESZWY konopne, filcowe i korkowe. Płaszcz gumowe nieprzemakalne.

Poleca po najtańszych cenach:

JOZEF HANKE WE LWOWIE

SKŁAD FARB i HANDEL MATERJAŁÓW pod „Czarnym psem“ Rynek 1. 38, we własnym domu. (Telefonu nr. 173.)



Okowitę

chce korzystać sprzezać lub wydzierżawić swój majątek, raczy z tem udać się do Antoniego Teodorowicza

z odstawą do stacji kolejowej w miesiącach od listopada do maja, kupuje Louis Weiss, Lwów, ul. Kopernika 8.

FORTEPIAN

używany lecz w dobrym stanie jest do sprzedania za 35 złr.

Franciszek Titl skład fabryczny sukien i towarów włókiennych w Bernie (Morawa) Grosser Platz Nr. 19

TAPETY

Magazyn A. Krzysztofowicza we Lwowie plac Halicki 2 — w Czerniowcach ul. Główna 17.

Praktykanta

poszukują handel kolonialny W. Illukiewicza w Mościskach.

KALENDARZ

„OGNIŚKA DOMOWEGO“ na r. 1888.

Panowie akademicy

znajdą bardzo wygodne pomieszczenie z meblami — w razie potrzeby z wielkim pod dogodnymi warunkami.

Na sezon chmielu 1887

polecam szanownym pp. właścicielom dobrać me usługi do komisowej sprzedaży chmielu w tutej szczytowej miejscowości w najprzelepszem miejscu przy większym zamówieniu.

TUTKI CYGARETOWE

z najlepszych papierków francuskich w rozmaitych fasonach, z drukiem i bez, po umiarkowanych cenach poleca Józefa Ptaszynska

Szkoła fortepianu JADWIGI DUNIN we Lwowie, przy ulicy Trybunalskiej 1. 4. 3. piętro.

Nowo otworzona Pracownia sukien damskich

MARYI MATYSIEWICZ we Lwowie, ul. Łyczakowska 16

KURS NAUK

w wyższym zakładzie wychowawczo-naukowym W. NIEDZIAŁKOWSKIEJ we Lwowie, ulica Jagiellońska 1. 7

Patentowany lakier na dachy

czerwony, popielaty i żółty, dalej do konserwowania i zapuszczania drzewa budulcowego i do malowania dachów

Krople św. Jákóba.

Dla zupełnego i pewnego wyleczenia wszelkich chorób żołądka i nerwów, na wet takich, które się opierały w wielkim dotychczasowym lekom, specjalnie przeciw chronicznym katatom, ostabienniu żołądka kółkom, kurczom, zienu trawieniu, drażliwość i, bicia serca, bolu głowy itp.

Alojzy Hübner, Lwów

specjalny skład farb i artykułów gospodarczych ul. Karola Ludwika 1. 13, dawniej cukiernia Rotlendera.

TUTKI CYGARETOWE z prawdziwych francuskich papierków cygaretowych

JAN IHNATOWICZ poleca

wysmienite MYDEŁA do mycia twarzy, rąk i kąpieli, wyszczególnione za swe znakomite własności

HAMBURGSKO-AMERYKAŃSKIE TOWARZYSTWO AKCYJNE ŻEGLUGI PAROWEJ.

Bezpośrednia komunikacja pocztowa pomiędzy Hamburgiem a Nowym Yorkiem w każdą środę i niedzielę.

SCHERINGA ESENCJA PEPSYNOWA

preparowana podług przepis Dr. Oskara Liebreichta profesora farmacji na Uniwersytecie w Berlinie.

Zboże na zasiewy zimowe

w wyboronych gatunkach, a to: pszenica Urbora, pszenica Mold. Kolbweizen, montanka, Alaud, szara pańska hybrid, żyto azowskie kołosalne. rzepak zimowy itd. itd.

- Mydło do goleni, brody 25 ct. Mydło migdałowe, 10, 20 i 25 ct. Mydło kokosowe, białe do rąk 10 i 20 ct. Mydło palmowe, żółte 6, 12, 18 i 20 ct. Mydło grysikowe, wysmienite do twarzy i rąk 40 ct.

ZDANIE o Dr. FRYDERYKA LANGIELA balsamie brzożowym.

Racjonalnie dobrane pierwiastki tego kosmetyku są dla pięknej płci nieprzeżywaną dobrocią i skutecznością.

VERITABLE BENEDICTINE

PRAWDZIWY LIKIER BENEDICTINE OPACTWA FECAMP we FRANCIJ

Galic. Bank kredytowy

we Lwowie przy ulicy Jagiellońskiej liczba 3. począwszy od dnia 17. listopada 1885

wydaje ASYGNATY KASOWE 4% z 30-dniowym wypowiedzeniem 5% z 90-dniowym wypowiedzeniem

Wiedeń — „Hotel Métropolé.“

Ringstrasse, Franz-Josefs-Quai. Wielki hotel pierwszorzędny 300 pokoiów i salonów (od 1 zł. wyżej)

KONFEKCJA DLA DAM

(modele paryskie) a mianowicie: suknie ślubne, balowe i wizytowe, kostiumy, paletoty, dolmany, płaszcz, prochowniki itp wierzchy do futer

MAGAZYN SCHAYERÓW we Lwowie.